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Nr postępowania: ZPP.271.2.8.2022  

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2022/BZP00203015/01 z dnia 10.06.2022 r. 

        

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI NR  1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275          pkt 

2 na zadanie pn. „Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Gminie 

Lubichowo wraz z rozbudową gminnej sieci wodociągowej” - znak sprawy 

ZPP.271.2.8.2022. 

 

 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu, na które udziela 

stosownych wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 1: 

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie jaka jest forma rozliczenia przedmiotu niniejszego przetargu. W 

zapisach umowy § 3 WYNAGRODZENIE pkt. 1 widnieje wynagrodzenie ryczałtowe, natomiast pkt. 4.6) 

mówi o pomiarach powykonawczych.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy, zgodnie z §3 ust. 1 Wzoru umowy.  

Natomiast zgodnie z §3 ust. 3 pkt 4.6) Wzoru umowy: waloryzacji podlegać będzie wyłącznie 

wynagrodzenie należne Wykonawcy za roboty pozostałe do wykonania w II i III etapie realizacji, objęte 

drugą transzą wynagrodzenia. W przypadku złożenia żądania zapłaty przez Wykonawcę do obliczeń 

zwaloryzowanej kwoty, Wykonawca przyjmie wartość kwoty do zwaloryzowania na podstawie 

prognozy rozliczenia końcowego opartego na pomiarach powykonawczych, w tym operatach 

geodezyjnych, a w przypadku ich braku na sporządzonych przez siebie z możliwie największą 

dokładnością szacunkach ilościowych. 

Powyższy zapis stanowi, iż w przypadku, gdy Wykonawca zwróci się z wnioskiem o waloryzację 

wynagrodzenia, jego obowiązkiem będzie przedstawienie sposobu w jaki ustalił zwiększona wartość 

wynagrodzenia. Powyższe może być dokonane na podstawie pomiarów powykonawczych lub w inny 

sposób z możliwie największą dokładnością. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o wyjaśnienie, czy na czas trwania przebudowy i modernizacji SUW w msc. Ocypel, Lubichowo 

i Zielona Góra istnieje możliwość zasilania w wodę z innych ujęć, a jeżeli nie, to czy będzie można 

podawać wodę surową czy należy zbudować tymczasowe stacje uzdatniania wody?  

 

 



 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na czas trwania przebudowy i modernizacji SUW w miejscowości Ocypel, 

Lubichowo i Zielona Góra należy zbudować tymczasowe stacje uzdatniania wody. 
 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawcy 
zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia przy 
sporządzeniu oferty. 

 

Termin składania ofert  ulega przedłużeniu do dnia 30.06.2022 r. 

 

 

Z poważaniem, 

WÓJT GMINY 
Andrzej Toczek  

 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub jego pełnomocnika) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Strony postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/lubichowo. 
2. aa 
 A. G. B. 
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